
№ 554 от 27.02.2015г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 26.02.2015 № 518, в связи с 

Международным женским днем - 8 марта, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за высокие 

показатели в труде: 

-Антошину Галину Михайловну - руководителя коллектива учреждения «ОДКиТ 

МГОКа»; 

-Жарикову Наталью Михайловну - диспетчера поездного управления 

железнодорожного транспорта ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Иванову Галину Николаевну - оператора пульта управления фабрики окомкования 

ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Шишикину Валентину Петровну - оператора машинного доения ООО «Агрофирма 

«Горняк» 

 за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

-Воронину Нину Александровну - лаборанта химического анализа центральной 

технологической лаборатории ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Ильину Людмилу Владимировну - инженера управления комбината ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Латышеву Марину Васильевну - заведующего дневным стационаром врача 

терапевта ЧЛПУ «Амбулатория»; 

-Лучину Людмилу Трофимовну - старшего кладовщика управления закупок                       

ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Павлову Галину Николаевну - электромонтера по ремонту обмоток и изоляции 

электрооборудования ООО «Завод по ремонту горного оборудования». 

            2. Рекомендовать управляющему директору Кретову С.И. ОАО «Михайловский ГОК» 

произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    
 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


